



RAFAEL FILM



Vivat Jezus!

Zachęcam, aby 19 listopada Rycerze Kolumba w całej Polsce włączyli się w obchodzony w Kościele Światowy Dzień Ubogich. To dobra okazja, aby w tym dniu uwrażliwić wiernych na problemy pomocy ubogim i odpowiedzialności moralnej za ich los. W tym celu Rada Najwyższa, przy wsparciu największego w Polsce dystrybutora filmów z ewangelicznym przesłaniem Rafael Film, umożliwi organizację kinowych seansów filmu „Matka Teresa. Nie ma większej miłości”. To dzieło wyprodukowane przez Braci w Stanach Zjednoczonych opowiadające historię św. Matki Teresy oraz obrazujące obecną posługę Misjonarek Miłości.

W związku z tym zachęcam lokalne Rady Rycerzy Kolumba do podjęcia wysiłku zorganizowania w wybranym, najlepiej najbliższym parafii kinie, seansu filmu „Matka Teresa. Nie ma większej miłości”. Może on mieć miejsce zarówno 19 listopada, jak i później. Dokładną instrukcję jak to zrobić znajdziecie [pod tym linkiem](#). Dodatkowo na każdym etapie działań, pomocy informacyjnej oraz w kontakcie z kinami, udziela Rafael Film (kontakt na końcu listu).

Jestem przekonany, że zorganizowanie pokazu kinowego przez Radę, otwartego dla wiernych z parafii, w sposób szczególny może się stać wartościowym narzędziem duszpasterskim i wypełnić naszą misję. Wspólne wyjście lub wyjazd parafian do kina to znakomita forma integracyjnego spotkania dla wiernych, a także forma filmowych rekolekcji.

Krzysztof Zuba

Delegat Stanowy w Polsce



RAFAEL FILM



Wraz z listem [przesyłamy plakaty filmu](#) z miejscem na wpisanie informacji o seansie, a także przykładową treść ogłoszenia parafialnego z zachętą dla wiernych, by wybrali się do kina.

Dziękujemy za wszelkie zaangażowanie i życzymy udanych seansów.

Rady, które chciałyby zorganizować pokaz filmu prosimy o kontakt

Przykładowa treść ogłoszenia parafialnego:

Z okazji Światowego Dnia Ubogich, nasza parafia wraz z Radą Rycerzy Kolumba organizuje dla parafian kinowy seans filmu „Nie ma większej Miłości”. To piękne, wzruszające dzieło o św. Matce Teresie z Kalkuty”. Wspólne wyjście parafian do kina będzie dla nas ubogającym duchowo, wartościowym spotkaniem integracyjnym, dlatego gorąco zachęcamy, by wybrać się do kina całymi rodzinami, zachęcić bliskich, szczególnie młodzież.

Seans dla naszej parafii odbędzie się w kinie
Zapisy w zakrystii.